
 

 

UCHWAŁA NR XI/130/19 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej  

w Kędzierzynie-Koźlu na osiedlu Przyjaźni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, obejmującej działkę nr 588/152 k.m. 5 stanowiącą 

własność Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz działkę nr 701/20 k.m. 5 stanowiącą współwłasność osób fizycznych 

oraz osoby prawnej w obrębie Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu, nadaje się za zgodą współwłaścicieli działki 

nr 701/20, nazwę „Pod Dębami”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Ireneusz Wiśniewski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 698, 730 i 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 2824



Załącznik do uchwały nr XI/130/19 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2824


		2019-09-09T12:15:34+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




